Objeto de proceso  “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 24 HORAS PERMANENTES 
CON ARMA NO LETAL PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 13D11 SAN 
VICENTE-SUCRE-EDUCACION.“  mediante Contrato N°001-2020  con vigencia de 240 días  
por el monto de $ 23.060,70 (veintitrés mil sesenta con 70/100 dólares americanos)  más  IVA,  
adjudicando a Empresa Grupo Especial de Vigilancia y Seguridad GEVISE CIA. LTDA. Con Ruc 
0991277919001. 

 Se realizó el proceso de Subasta Inversa Electrónica con Código  SIE-13D11-E-004-2020  Objeto del